Opis produktu
DANE TECHNICZNE:

Dtugosé: 1166 mm
Wysokos$¢: 121 mm
Szerokos¢: 182 mm
Waga: 1850

Dane aktualne na dzien: 12-05-2025 02:05

Link do produktu: https://termix24.pl/szpadel-ostry-solid-p-59222.html

SZPADEL OSTRY SOLID

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

87,72 zt
FS-1066716
1066716
6411501311832

FISKARS

Fiskars Solid™ to wydajne, tatwe w uzyciu podstawowe narzedzia dobrej jakosci, ktére wykonuja swoja prace.

Szpadel Solid™ ma ostre ostrze do kopania w twardej, skalistej glebie lub przecinania darni i korzeni.

Ostrze jest przyspawane do mocnego metalowego preta, co zapewnia zwiekszona odpornos¢ na zuzycie.

Rekojes¢ w ksztatcie litery D pasuje do wszystkich rozmiaréw dtoni w rekawiczkach lub bez.
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